

Mosco ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 21 70 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Lars Ternholt-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosco ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 21 70 37
	Stiftet: 6. november 2018
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Juhl Nielsen, Formand Anette Juhl Ternholt-Pedersen Lars Ternholt-Pedersen Elin Merete Nielsen
Direktion	Lars Ternholt-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.171 kr. mod -19.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.554.956 kr. mod 469.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	6/11 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-14.171	-19.638
2 Personaleomkostninger	-120.000	-50.000
Andre finansielle indtægter	2.422.301	1.494.671
Øvrige finansielle omkostninger	-275.801	-820.842
Resultat før skat	2.012.329	604.191
3 Skat af årets resultat	-457.373	-134.552
Årets resultat	1.554.956	469.639
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.441.956	369.639
Disponeret i alt	1.554.956	469.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	0
Anlægsaktiver i alt	500.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	21.607.112	24.935.547
Tilgodehavender i alt	21.607.112	24.935.547
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.184.260	12.481.857
Værdipapirer i alt	13.184.260	12.481.857
Likvide beholdninger	11.808.626	8.128.732
Omsætningsaktiver i alt	46.599.998	45.546.136
Aktiver i alt	47.099.998	45.546.136

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.761.595	45.319.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Egenkapital i alt	46.924.595	45.469.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	146.671	62.338
Anden gæld	21.232	6.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.403	76.497
Gældsforpligtelser i alt	175.403	76.497
Passiver i alt	47.099.998	45.546.136

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. november 2018	50.000	44.950.000	0	45.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>369.639</u>	<u>100.000</u>	<u>469.639</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	45.319.639	100.000	45.469.639
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.441.956</u>	<u>113.000</u>	<u>1.554.956</u>
	<u>50.000</u>	<u>46.761.595</u>	<u>113.000</u>	<u>46.924.595</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	<u>13.184.260</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.455.750</u>

1/1 2020	6/11 2018
<u>- 31/12 2020</u>	<u>- 31/12 2019</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>50.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	443.476	134.552
Regulering af tidligere års skat	-1.650	0
Ej refunderbar udbytteskat	<u>15.547</u>	<u>0</u>
	<u>457.373</u>	<u>134.552</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.